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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin: 2021

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

1 Bateri per automjete  Bateri 416666.60 Small Value 389000.00 29/03/2021 12:00 PM ARTEO 2018 L82523203F 28/12/2020 01:57 PM JO
2 Blerje bojra per printera  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese
800000.00 Small Value 650000.00 30/03/2021 04:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 28/12/2020 01:58 PM JO

3 Blerje Fidanesh  Produkte kopshtarie dhe fidanishte, Fidane, 
bulbe, rrënjë dhe prerje, Produkte fidanishte

12500000.00 Open Local 9375000.00 11/11/2021 12:00 PM A l b G a r d e n  K37513520N 29/12/2020 02:44 PM 12/7/2021 12:00:00 AM 4/7/2023 12:00:00 AM JO

4 Blerje gomash per automjete  Goma për makina motorike 800000.00 Small Value 700000.00 30/03/2021 03:00 PM AZ Trading L81515016F 28/12/2020 01:58 PM JO
5 Blerje kancelarike  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 583333.00 Small Value 316700.00 18/03/2021 04:30 PM InfoSoft Office  J62426002Q 28/12/2020 01:58 PM JO
6 Blerje leter per biletat elektronike te 

postoblloqeve hyrese ne ZM
 Letër printimi 416666.60 Small Value 210000.00 22/12/2021 04:00 PM EUROFORM  K61517038T 28/12/2020 01:58 PM JO

7 Dizenjim dhe printim hartash per shtigje  Harta, Fletëpalosjet, Printime dhe shërbime të 
lidhura

1000000.00 Small Value 690000.00 08/10/2021 02:00 PM LIZARD L01508026P 22/09/2021 10:04 AM JO

8 Hartim projektesh  Sherbime per projektim te arkitektures, Sherbim 
per projektim ndertesash

1000000.00 Small Value 697757.00 14/10/2021 04:00 PM A.C.T.I K92319024M 22/09/2021 10:06 AM JO

9 Kolaudim per objektin: "Sistemimi i zonës së 
peligrinazhit bektashian në Parkun Kombetar 
"Mali i Tomorrit"

 Sherbime te lidhura me ndertimin 100000.00 80000.00 ELITE STUDIO L91721507E 11/01/2022 07:19 PM JO

10 Kolaudim punimesh per objektin: 
"Përmirësim i infrastrukturës dhe kthimi i 
Parkut Natyror Syri i Kaltër në destinacion 
eko-turistik”.

 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 203242.67 Small Value 180859.79 11/03/2021 01:00 PM ELITE STUDIO L91721507E 25/01/2021 02:07 PM JO

11 Kolaudim punimesh per objektin: 
Rehabilitimi dhe pyllezimi i objektit 
Makaresh-Zidoll ne ZM "Krast-Vrion" Kruje

 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 79176.00 75000.00 ELITE STUDIO L91721507E 12/01/2022 02:25 PM JO

12 Larje e automjeteve te AKZM, per vitin 2021  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 90000.00 90000.00 Xhovan Gjini L71806046M 12/01/2022 02:35 PM JO
13 Materiale Pastrimi  Produkte pastrimi 333333.00 Small Value 130130.00 18/03/2021 03:15 PM ANBIM L81618008J 28/12/2020 01:58 PM JO
14 Mbikqyrje punimesh per objektin 

"Përmirësim i infrastrukturës dhe kthimi i 
Parkut Natyror Syri i Kaltër në destinacion 
eko-turistik”.

 Shërbime të mbikqyrjes 1951286.04 Request for Proposals 1735510.41 08/02/2021 03:00 PM TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING  K51428048I 25/01/2021 12:52 PM 4/15/2021 12:00:00 AM 2/15/2022 12:00:00 AM JO

15 Mbikqyrje punimesh per objektin: 
Rehabilitimi dhe pyllezimi i objektit 
Makaresh-Zidoll ne ZM "Krast-Vrion" Kruje

 Shërbime të mbikqyrjes 765374.70 Small Value 591704.72 11/03/2021 12:00 PM LEAD CONSULTING L82322016N 25/01/2021 02:07 PM JO

16 Minikontrate: Sherbim me roje private për 
Qarkun Dibër (Godina e Qendrës së 
Vizitorëve Ulëz dhe godina e Zyrave Diber)

 Shërbime roje/shërbime me roje 2174328.28 Open Local 2174328.28 31/12/2020 12:00 AM NAZERI - 2000  K31422029Q 27/01/2021 12:44 PM JO

17 Minikontrate: Sherbim me roje private për 
Qarkun Elbasan (Godina e Qendrës së 
Vizitorëve në Fushë Studen, Librazhd),

 Shërbime roje/shërbime me roje 572546.62 Open Local 572542.62 31/12/2020 12:00 AM NAZERI - 2000  K31422029Q 27/01/2021 12:49 PM JO

18 Minikontrate: Sherbim me roje private per 
Qarkun Fier (Godina e Qendres se 
Vizitoreve Divjake)

 Shërbime roje/shërbime me roje 572542.62 Open Local 572542.62 31/12/2020 12:00 AM NAZERI - 2000  K31422029Q 27/01/2021 12:52 PM JO

19 Minikontrate: Sherbim me roje private për 
Qarkun Gjirokastër (Godina e Qendres tek 
Bredhi Hotoves, Permet)

 Shërbime roje/shërbime me roje 537310.11 Open Local 537310.11 31/12/2020 12:00 AM NAZERI - 2000  K31422029Q 27/01/2021 12:46 PM JO

20 Minikontrate: Sherbim me roje private për 
Qarkun Kukes (Godina e zyrave në Kukës)

 Shërbime roje/shërbime me roje 572542.62 Open Local 572542.62 31/12/2020 12:00 AM TREZHNJEVA  K19303605O 27/01/2021 12:41 PM JO

21 Minikontrate: Shërbim me roje private për 
Qarkun Tirane (Godina e Qendres së 
Vizitorëve Dajt dhe godina se Postobllokut 
në PK Dajt)

 Shërbime roje/shërbime me roje 1537116.12 Open Local 1537116.12 31/12/2020 12:00 AM NAZERI - 2000  K31422029Q 27/01/2021 12:51 PM JO

22 Minikontrate: Shërbim me roje private për 
Qarkun Vlorë (Godina e Qendrës së 
Vizitorëve Llogara dhe godina e Qendrës së 
Vizitorëve Rradhimë)

 Shërbime roje/shërbime me roje 1935513.23 Open Local 1935513.23 31/12/2020 12:00 AM NAZERI - 2000  K31422029Q 27/01/2021 12:42 PM JO

23 Minikontrate:Shërbim me roje private për 
Qarkun Berat (Godina e Qendrës së 
Vizitorëve Tomorr)

 Shërbime roje/shërbime me roje 572542.62 Open Local 572542.62 31/12/2020 12:00 AM NAZERI - 2000  K31422029Q 27/01/2021 12:50 PM JO

24 Minikontrate:Shërbim me roje private për 
Qarkun Lezhë (Zyrat në Vain Lezhë)

 Shërbime roje/shërbime me roje 572542.62 Open Local 572542.62 31/12/2020 12:00 AM EUROGJICI-SECURITY  K31929010K 27/01/2021 12:46 PM JO

25 Minikontrate:Sherbim me roje private për 
Qarkun Shkoder (Godina e Qendrës së 
Vizitorëve Theth, godina e Qendrës së 
Vizitorëve Velipojë dhe godina e Zyrave 
Shkoder)

 Shërbime roje/shërbime me roje 2966821.92 Open Local 2966821.92 31/12/2020 12:00 AM NAZERI - 2000  K31422029Q 27/01/2021 12:53 PM JO

26 Pelete per ngrohje  Materiale ngrohje 666666.60 Small Value 541662.00 25/03/2021 03:15 PM Ilir Blloshmi Blloshmi L13203801D 28/12/2020 01:58 PM JO
27 Permiresim i infrastruktures dhe kthimi i 

Parkut Natyror "Syri i Klater" ne destinacion 
eko-turistik

 Punime ndërtimi, Punime riparimi rrugësh 108333333.00 Open Local 105650386.00 22/02/2021 03:00 PM HASTOÇI  J62028009B 29/12/2020 02:44 PM 4/15/2021 12:00:00 AM 2/15/2022 12:00:00 AM JO

28 Rehabilitimi dhe pyllezimi i objektit 
Makaresh-Zidoll ne zonen e mbrojtur "Krast-
Vrion" Kruje

 Shërbime të pyllëzimit, Rehabilitimi i mjedisit 29166666.70 Open Local 28219143.75 16/02/2021 12:00 PM BAHAS  J61827083D 29/12/2020 02:43 PM 4/15/2021 12:00:00 AM 7/15/2021 12:00:00 AM JO

29 Riparim fotokopjesh/printera dhe kompjutera  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike 833333.00 Small Value 451200.00 09/11/2021 04:00 PM TE  ELECTRONICS L41307020G 02/11/2021 10:27 AM JO
30 Sherbim cmontimi dhe magazinimi te bovave  Njësi magazinimi, Sherbime per magazinim dhe 

depozitim te mallrave, Sherbime magazinimi, 
Shërbime të çmontimit

1000000.00 Small Value 870000.00 20/10/2021 11:00 AM ZEQIRI  J67902827A 22/09/2021 10:03 AM JO

31 Sherbim interneti  Rrjeti internet, Shërbimet e internetit 800000.00 Small Value 799000.00 11/03/2021 02:00 PM VODAFONE ALBANIA  K11715005L 28/12/2020 01:58 PM JO
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32 Sherbim IT  Shërbimet e programimit të sistemeve ose 
teknologjive të informacionit

800000.00 Small Value 587333.00 31/03/2021 04:15 PM Elza Xhahollari L71401027P 26/03/2021 02:34 PM JO

33 Sherbim mirembajtje dhe riparimi sistemi 
ngrohje

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 800000.00 Small Value 580000.00 28/09/2021 12:00 PM Ilir Blloshmi Blloshmi L13203801D 26/03/2021 02:34 PM JO

34 Sherbim Parkimi per automjetet e AKZM  Sherbim parkingu 416666.60 Small Value 416000.00 19/01/2021 04:00 PM The PLAZA Tirana Tirana L51930016U 28/12/2020 01:58 PM JO
35 Sherbim riparimi automjetesh  Shërbime riparimi për automjete 800000.00 Small Value 737733.00 26/03/2021 01:00 PM GENTIAN KADIU L71710002P 28/12/2020 01:58 PM JO
36 Sherbim ruajtje per godinat ne administrim te 

AKZM
 Shërbime roje/shërbime me roje 23431593.93 Open Local 23/07/2021 12:00 PM 28/06/2021 02:26 PM 9/8/2021 12:00:00 AM 12/31/2021 12:00:00 AM JO

37 Siguracion i detyrueshem TPL per 
automjetet

 Sherbime per siguracion 800000.00 Small Value 798000.00 10/02/2021 02:00 PM  SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP   
sh.a.

J91329003O 25/01/2021 02:07 PM PO

38 Studimi për ndertimin e hapesirave publike 
per akomodimin e automjeteve dhe 
aksesimin e tyre ne zonen e mbrojtur "Syri i 
Kalter

 Pregatitje per projektim dhe dizajn,vleresim i 
kostos, Sherbime per projektime teknike per 
ndertimin e veprave ne inxhinierine e ndertimit, 
Shërbime të konsulencës në projektim

1000000.00 Small Value 834692.00 25/11/2021 04:30 PM TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING  K51428048I 02/11/2021 10:27 AM JO

39 Vaj per automjete  Vajra motorike 416666.60 Small Value 270617.00 17/03/2021 01:30 PM EXIMOIL K91715006E 28/12/2020 01:58 PM JO
40 Vendosje e bovave te ankorimit  Objekte ankorimi 19870833.30 Open Local 15900000.00 08/02/2021 12:00 PM ZEQIRI  J67902827A 29/12/2020 02:44 PM 4/2/2021 12:00:00 AM 7/2/2021 12:00:00 AM JO


